nabyła tyle wygody i ozdoby, przez wyłożenie z obu stron każdej ulicy w trzy łokcie szerokości ciosanym kamieniem, co chodzącym pieszą nieskończoną jest ulgą, i ulicom piękny nadaie widok.

1817.

KRÓLEWSTWO POLSKIE.

ROZKAZ DZIENNY DO WOJSKA POLSKIEGO.

*W Kwaterze Główney w Warszawie
dnia 23. Maja (4. Czerwca) 1817.*

ZA NAYWYŻSZYM ROZKAZEM.

Postępuje na wyższy stopień.

w Piechocie. Z batalionu Strzelców pieszych Gwardyi, Kapitan Wincenty Wolski, na Podpułkownika, z przeznaczeniem do pułku 4. Strzelców pieszych — nieprzestaiąc liczyć w Gwardyi.

Umieszczony zostaię na powrót.

w Piechocie. Oddalony ze służby Rozkazem Dziennym z dnia 26. Października (7. Listopada) 1816, Porucznik Tomasz Azarowicz, z pułku 2. Strzelców pieszych, z przeznaczeniem do tegoż pułku.

Umieszczony zostaię.

Dla okazany gorliwości.

w Woysku. Pobieraiący dotychczas pensyę odstawkową, a pełniący służbę w placu Warszawy, Podporucznik Kulczycki, z zostawieniem go przy tychże obowiązkach.